PV weidinger

Lotspitze MeiBel 90° 3,0mm (0,12")

Gold Plated Connector

Stainless Steel Shaft

Lead-Free Tip

« Lotspitzenserie T
« RoHS konform / bleifrei

« Flr: TMT-5000S-1, TMT-5000S-2

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung

Hohe mit Verpackung

Lange mit Verpackung in Zoll
Breite mit Verpackung in Zoll
Hohe mit Verpackung in Zoll
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Produktserie
Temperaturbereich °C
Lotspitze oder Entldtspitze
Spitzenlange

Spitzenlange in Zoll
Spitzenbreite

Spitzenbreite in Zoll

Spitzenform

WL38458
TM70CH180
THERMALTRONICS
TM70CH180

Thermaltronics

Castle Peak Road. 489491
HKG-999077 Sham Shui Po
www.thermaltronics.com

117 mm

33 mm

13 mm

46in

1,3in

0,5in

1 Stiick

1 Stiick
T-Lotspitzenserie, 350°C - 398°C
350-398°C
Lotspitze

8,9 mm
0,35in

3 mm

0,12 in

meiBelformig

1/2

www.weidinger.eu



PPV weidinger

Spitzenausrichtung gerade
Passendes Handstlick SHP-T
ESD gerecht nein

Products for the electronic industry

NI -_— .
3/ é m re Q 2/2 www.weidinger.eu
L] = |50 — 31.01.2026


http://www.tcpdf.org

