

Lötspitze Meißel 90° 3,0mm (0,12")

Gold Plated Connector

Stainless Steel Shaft

Lead-Free Tip



- Lötspitzenserie T
- RoHS konform / bleifrei
- Für: TMT-5000S-1, TMT-5000S-2

Artikel-Nr.	WL38458
Modell	TM70CH180
Hersteller	THERMALTRONICS
Hersteller-Artikel-Nr.	TM70CH180
GPSR Herstellerdaten	Thermaltronics Castle Peak Road. 489491 HKG-999077 Sham Shui Po www.thermaltronics.com
Länge mit Verpackung	117 mm
Breite mit Verpackung	33 mm
Höhe mit Verpackung	13 mm
Länge mit Verpackung in Zoll	4,6 in
Breite mit Verpackung in Zoll	1,3 in
Höhe mit Verpackung in Zoll	0,5 in
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Produktserie	T-Lötspitzenserie, 350°C - 398°C
Temperaturbereich °C	350 – 398 °C
Lötspitze oder Entlötspitze	Lötspitze
Spitzenlänge	8,9 mm
Spitzenlänge in Zoll	0,35 in
Spitzenbreite	3 mm
Spitzenbreite in Zoll	0,12 in
Spitzenform	meißelförmig

Products for the electronic industry



Spitzenausrichtung	gerade
Passendes Handstück	SHP-T
ESD gerecht	nein